[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИССИЯ  ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 11.11.2021    № 5\1

Рассмотрев вопрос о процедуре голосования при принятии решения, Комиссия

РЕШИЛА:
Решения по вопросу повестки дня принимать открытым голосованием.
Проголосовали: «за» - единогласно.

Председатель

                                 О. Ф. Шалаева

Секретарь

               Ю. Н. Скорикова